Nam Mô A Di Đà Phật
Vạn Vật Thái Bình ,

Kính bái
Võ Quang

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính thưa Quý Bạn Đạo,

Hội Ái Hữu Vô Vi Tây Bắc Hoa Kỳ và Thiền Viện Nhẫn Hòa xin kính báo:

BĐ Nguyễn Văn Lai sinh năm 1952, đã quá vãng ngày 25 tháng 4 năm 2018 (tức 10 tháng 3 Âm Lịch) tại Hillsboro, Oregon, thọ 66 tuổi.

Theo ý nguyện của BĐ Lai, tang lễ được cử hành đơn giản theo nghi thức Vô Vi, và hoả thiêu ngày **Thứ Bảy 28 Tháng Tư, 2018**.

BĐ Lai là người đã đóng góp rất nhiều công sức cũng như tài năng chuyên môn trong việc xây cất Thiền Viện Nhẫn Hòa.